2
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  20.12.2012

	    №  407

	г. Киров

О присуждении премии
победителю конкурса на разработку проекта
памятника-мемориала «Узники Вятлага»

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 25.10.2012 № 176/652 «О проведении конкурса на разработку проекта памятника-мемориала «Узники Вятлага», на основании решения комиссии по проведению конкурса (протокол от 04.12.2012):

1. Присудить премию победителю конкурса на разработку проекта памятника-мемориала «Узники Вятлага» МЕССЕРЕРУ Борису Асафовичу.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]